[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА                                           ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 18.04.2012 № 1433-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.07.2011 № 405-нд «О правилах юридико-технического оформления проектов правовых актов, представляемых в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.07.2011 № 405-нд  «О правилах юридико-технического оформления проектов правовых актов, представляемых в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Семчевым В.А., предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 28.02.2012 № 07/31-37-2012, руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.07.2011 № 405-нд             «О правилах юридико-технического оформления проектов правовых актов, представляемых в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.
	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА                                                              ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2012 № 496-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.07.2011 № 405-нд «О правилах юридико-технического оформления проектов правовых актов, представляемых в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 18.04.2012 № 1433-р)

1. Абзац второй части 15 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«При необходимости установления приложения в тексте правового акта, обозначение приложения располагается в правом верхнем углу текстового поля с указанием вида, даты, номера и наименования данного правового акта с применением выравнивания по правому краю, размера шрифта – 12.

	Пример для нормативных правовых актов:

Приложение 2

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 05.11.2009 № 185-нд

«О почетном знаке

«За заслуги перед городом»

	Пример для ненормативных правовых актов:

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 22.02.2012 № 1387-р

».
2. Абзац пятый части 6 статьи 4 исключить.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 В.А. Семчев